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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 35 daté 13.6.2022

PER NDRYSHIMIN E EMERTIMIT TE RRUGES “KORPUSIT” NE RRUGA
“KOLE MJEDA” NE BASHKINE SHKODER
Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e datés 10.5.2022, pas shqyrtimit té

projektvendimit t& ardhur nga Kryetari i Bashkisé, mbéshtetur n€ nenin 9 pika 1, nénpika
1.7 shkronja “b”, nenin 54 shkronja “Il”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, nenin 3 té ligjit nr. 9270, dat& 29.7.2004 “Pér sisitemin e adresave”, t€ ndryshuar,
shkresés nr. 1391/1 daté 28.3.2019 té Ministrit t&¢ Brendshém “Plani i masave mbi
finalizimin e procesit t& emértimeve té qyteteve, bulevardeve, rrugéve, rrugicave, shesheve,
parqgeve né Republikén e Shqipérisé dhe paisjen me adresé t€ shtetasve shqiptaré”,
relacionit té paraqitur nga administrata e bashkisé,

VENDOSI:
1. Miratimin e ndryshimit t& emértimit t& Rrugés “Korpusit” né Rruga “Kolé Mjeda ™.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t€ nenit 55 t€ ligjit nr.139/2015

GFC sy shuar.
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“Pér vetégeverisjen vends
/

Denigd Lesha
Miratuar me 26 vota

Vota Pro 26

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 17.6.2022

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodeér,




